

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0 3 2 2 0 0 5
Заказчик	Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области, 307540, Курская область Хомутовский район, п. Хомутовка, ул. П. Ильича, д. 176	по ОКПО	
Подрядчик	И П Ворожкова В.А., 307170, Курская область город Железногорск Пер. Алексеевский 4-й, дом 5	по ОКПО	
Стройка	307540, Курская область Хомутовский район, п. Хомутовка. Благоустройство общественной территории кладбища по ул. Колхозная		
Объект	установка светильников по ул. Колхозная		

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

контракт			
номер	№0144200002421000114		
дата	19	03	2021г
Вид операции			

Номер документа	Дата составления
2	10.06.2021г.

Отчетный период	
с	по
01.06.2021г	10.06.2021г.

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ
 июнь 2021 г.**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **66 216,31** (руб.)

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		66 216,31	66 216,31	66 216,31
	В том числе: базисная стоимость в ценах 2001 г.		8 171	8 171	8 171
Итого к оплате:					66 216,31
Сумма НДС:					
Всего:					66 216,31

Заказчик (генподрядчик)
 М. П.

глава поселка
 (должность)

(подпись)

Э.А. Земцов
 (расшифровка подписи)

Подрядчик (субподрядчик)
 М. П.

И. П.
 (должность)

(подпись)

В.А. Ворожкова
 (расшифровка подписи)



Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - **Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области, 307540, Курская область, Хомутовский р-он, п.Хомутовка, ул. П.Ильича, д. 176**
 Подрядчик (Субподрядчик) - **И.П.Ворожкова В.А., 307170 Курская обл., г.Железногорск. Пер.Алексеевский 4-й, дом 5**
 Стройка - **307540, Курская область, Хомутовский р-он, п.Хомутовка, Благоустройство общественной территории кладбища по ул. Колхозная**
 Объект - **установка светильников по улице Колхозная**

Форма по ОКУД		Код
по ОКПО		0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		Контракт
Договор подряда (контракт)	номер	№0144200002421000114
	дата	19.03 2021г
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	10.06.2021	01.06.2021	10.06.2021

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2021 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 66 216,31 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 13,66 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Новый раздел														
1	ФЕР01-02-031-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Бурение ям глубиной до 2 м бурильно-крановыми машинами: на автомобиле, группа грунтов 2	100 шт	0,03	2083,3	102,18	1981,12	165,88	62	3	59	5	13,1 0,39	14,3 0,43
2	ФЕР06-02-001-04 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Устройство железобетонных фундаментов общего назначения объемом: до 5 м3	100 м3	0,0021	9829,02	3426,3	2470,51	339,05	21	7	5	1	405 0,85	25,39 0,05
3	ФССЦ-04.1.02.05-0006 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200)	м3	0,213	592,76				126					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	ФССЦ-08.4.03.03-0034 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Сталь арматурная, горячекатаная, периодического профиля, класс А-III, диаметр 16-18 мм	т	0,0189	7956,21				150					
5	ФЕР33-01-016-01 Приказ Минстроя России от 09.02.2021 №51/пр.	Установка стальных опор промежуточных: свободностоящих, одностоечных массой до 2 т	т	0,2357	1105,08	253,76	851,32	55,87	260	60	200	13	26 6,13	6,91 1,63
6	ФССЦ-07.2.07.11-0004 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Опоры стальные	т	0,2357	9600				2263					
7	ФЕР13-03-004-26 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Окраска металлических оштукатуренных поверхностей: эмалью ПФ-115 (за 2 раза ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2))	100 м2	0,06	326,98	38,64	12,02	0,44	20	2	1		4,26 0,26	0,04
8	ФЕР33-04-014-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Установка светильников: с лампами люминесцентными	шт	3	165,52	17,81	147,2	9,4	497	53	442	28	2,01 6,03	0,81 2,43
9	ТЦ_20.3.03.07_77_5031 01672417_02.11.2020 02	Уличные светодиодные светильники на солнечной батарее JX-SSL-D-50W, МАТ=9830/6,18	шт	3	1590,61				4772					
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									8171	125	707	47	13,66	4,54
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (Индексы к ФЕР-2001 в редакции ФЕР-2020 (с изм. 1-4) на I кв. 2021г. Прочие объекты (Письмо Минстроя РФ от 12.02.2021 года №5363-ИФ/09) ОЗП=20,42; ЭМ=8,8; ЗПМ=20,42; МАТ=6,18)									54129	2552	6222	959	13,66	4,54
Накладные расходы									2293					
В том числе, справочно:														
80%*0,9*0,7 ФОТ (от 163) (Поз. 1)									82					
90%*0,9*0,7 ФОТ (от 41) (Поз. 7)									23					
105%*0,9*0,7 ФОТ (от 3307) (Поз. 2-6, 8-9)									2188					
Сметная прибыль									1602					
В том числе, справочно:														
45%*0,85*0,9 ФОТ (от 163) (Поз. 1)									56					
60%*0,85*0,9 ФОТ (от 3144) (Поз. 5-6, 8-9)									1443					
65%*0,85*0,9 ФОТ (от 163) (Поз. 2-4)									81					
70%*0,85*0,9 ФОТ (от 41) (Поз. 7)									22					
Итого по акту:														
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным)									718				0,39	0,43
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве									2137				0,85	0,05
Линии электропередачи									54969				12,16	4,06
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии									200				0,26	
Итого									58024				13,66	4,54
В том числе:														
Материалы									45355					
Машины и механизмы									6222					
ФОТ									3511					
Накладные расходы									2293					
Сметная прибыль									1602					
коэффициент договорной цены 58 024 * 0,96453726044									55966					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
НДС при упрощённой схеме налогообложения (МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15+ОБ)*0,2									10250,31					
ВСЕГО по акту									66 216,31				13,66	4,54

Подрядчик:

И.П.

должность



В.А.Ворожкова

Заказчик:

Глава поселка

должность

Э.А.Земцов